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Jeg har siden min uddannelse som lærer været 
engageret i Danmarks Lærerforenings indflydelse 
på udviklingen af folkeskolen og lærernes løn‐ og 
arbejdsvilkår.  

Jeg blev lærer i ’89. Syv år senere blev jeg valgt Ɵl 
Ɵllidsrepræsentant og senest Ɵl formand for 
kreds 37 i Frederikssund, samt for kredssamarbej‐
det i Nordsjælland.  

Nu håber jeg på, at få mulighed for at fortsæƩe 
mit fagpoliƟske arbejde i den kommende hoved‐
styrelse. Jeg håber på din stemme. 

 

ArbejdsƟd 

Jeg vil bruge mine erfaringer fra mit lokale arbej‐
de som kredsformand, hvor jeg har været med Ɵl 
at udvikle en af landets første professionsaŌaler ‐ 
FjordaŌalen. AŌalen bygger på gensidig Ɵllid frem 
for kontrol samt ”cirkulæret for sund fornuŌ”. 

Danmarks Lærerforening skal fortsat arbejde for 
en fælles arbejdsƟdsaŌale for alle lærere, der sik‐

rer lærernes professionelle råderum. At  

flere kommuner forringer lærernes arbejdsƟds‐
aŌaler for at opnå besparelser, er en skandale. 

 

Arbejdsmiljøet 

Jeg vil arbejde for et sundt og sikkert arbejdsmiljø 
for alle. Det kræver, at der er sammenhæng mel‐
lem krav og ressourcer – også når det gælder in‐
klusionsopgaven. Alt for mange lærere bliver før‐
Ɵdspensioneret pga. dårligt arbejdsmiljø. Det er 
ganske uacceptabelt. 

 

Løn og Pension 

Jeg vil arbejde for, at vi fortsat Ɵlstræber et lønsy‐
stem, hvor alle løndele forhandles centralt. 

De overenskomstansaƩes pension skal fortsat ud‐
bygges og værdien af tjenestemandspensionen 
bevares. 

 

Den fælles fagforening 

Danmarks lærerforenings skal udvikles i dialog 
med medlemmerne. Jeg vil arbejde for en sam‐
menhængende forening hvor vi i fællesskab udvik‐
ler og udmønter foreningens poliƟk.  

Vi skal som forening arbejde offensivt, være en del 
af løsningen og projekter som ”Vi læser for livet” 
skal videreudvikles så respekten for læreren kom‐
mer i fokus. DeƩe er en forudsætning for gode 
arbejdsvilkår og høj løn. 

 

Partnerskab om skolen 

Danmark har fået en ny regering, der har Ɵlkende‐
givet, at den ønsker at samarbejde med lærerne 
om skolens udvikling – altså et reelt partnerskab. 
DeƩe skal Danmarks Lærerforening byde velkom‐
men og regeringen skal holdes fast på deres løŌe.  

 

Hvis du vil vide mere om mit valggrundlag se:  

Folkeskolen.dk, Facebook eller skriv Ɵl rf@dlf.org 


